
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 

Data:  31 MAJ 2017 Ora: 13.00-16.30      HOTEL SOKRAT, TIRANË 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 DR. LUFTIME BRUKA ENDOKRINOLOGE POLIAMBULANCA E 
SPECIALITEVE NR.3 

0682141276 

2 DR. ILIRJANA AGOLLI ENDOKRINOLOGE QENDRA 
SHENDETESORE 

PASKUQAN  

0693080430 

 

 

 

 

 

 



Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 MIRANDA KOLLÇAKU MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.8 0682424868 

02 ALBANA CAMI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.5 0692033186 

03  FOTULA PANE MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.5 0696887710 

04  SHKENDIJE GRUDA MJEKE FAMILJE Q.SH.MARIKAJ 0683879464 

05 ALFRED LULO MJEK FAMILJE Q.SH.NR.8 0674040322 

06 KURTISH GRUDA MJEK FAMILJE Q.SH.NR.7 0666191719 

07 SUZANA SALAJ MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.7 0692433471 

08 VIOLETA LEKA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.7 0672055107 

09 VALDETE MARTINI INFERMIERE Q.SH.NR.6 0685345201 



10 ERJONA KASTRATI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0684545502 

11 ENKELEDA XHIXHA INFERMIERE Q.SH.NR .8 0675504200 

12 MIRJETA QIROLLARI INFERMIERE Q.SH.NR.8 0692349774 

13 ILIRJAN GJYZARI MJEK FAMILJE Q.SH.NR.7 0692457622 

14 ELONA REÇI (BALLIU) MJEK FAMILJE Q.SH.NR.8 0672760175 

15 MATILDA RADANI INFERMIERE Q.SH.NR.8 0695245516 

16 ILDA SINOIMERI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.5 0682277912 

17 ENKELEJDA LABI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0698664046 

18 SUIDA HATIBI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0697332890 

19 BLERTA DEDA MJEKE PEDIATRE Q.SH.NR.1 0693915146 



20 ENTELA KOSTAAQI MJEKE PEDIATRE Q.SH.NR.1 0682774773 

21 EDIS KOLA MJEK FAMILJE Q.SH.NR.5 0664025641 

22 BASUNIE RAMA INFERMIERE Q.SH.NR.4 0675448360 

23 ZOJE KURTI MJEKE FAMILJE Q.SH..NR.4 0662222070 

24 VALBONA SEITI MJEKE FAMILJE Q.SH. NR.4 0692882859 

25 NIK GJONMARKAJ MJEK FAMILJE Q.SH.NR.5 0672033735 

26 LAZER NIKOLLI MJEK FAMILJE Q.SH.VORE 0695237889 

27 AIDA DEMA (MARA) MJEKE PEDIATRE Q.SH.NR.3 0682959766 

28 ALKETA REÇKA INFERMIERE Q.SH.NR.4 0692889231 

29 DRITA MAZARI INFERMIERE Q.SH.NR.4 0683132100 



30 MANJOLA BANI MJEKE LABORATORI Q.SH.NR.3 0695676120 

31 LAHO TASHO INFERMIERE Q.SH.NR.10 0672077688 

32 BUKURIE GJAPI INFERMIERE Q.SH.NR.10 0684143261 

33 LINDITA BULKU INFERMIERE Q.SH.NR.4 0686982039 

34 VJOLLCA TAKA INFERMIERE POLIAMBULNCA E 
SPECIALITETEVE NR.3 

0673898889 

35 MIRELA DHAME MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0696436827 

 

MBYLLET ME NUMER 35 (TRIDHJETE E PESE) 

 


